



Szanowna Pani Burmistrz Ewa Kulikowska

Z głębokim niepokojem chciałabym poruszyć kwestię niepochlebnych słów, które padły z Pani ust na Sesji Rady Miejskiej w dniu 26.01.2024 r. wobec Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika w Sokółce.

Jestem zaniepokojona i zdumiona, że osoba zajmująca tak ważne stanowisko publiczne może publicznie wyrażać tak negatywne opinie o jednej z naszych lokalnych instytucji edukacyjnych, której de facto jest absolwentką.

Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika w Sokółce, szkoła z ponad 70 – letnią tradycją, odgrywa kluczową rolę w kształtowaniu przyszłości naszej młodzieży, pełni ważną misję edukacyjną. To miejsce, które powinno być wspierane i doceniane przez liderów lokalnej społeczności.

Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika w Sokółce to miejsce, które powinno cieszyć się szacunkiem i wsparciem, a nie być przedmiotem niesprawiedliwych politycznych ataków. Słowa, które dzisiaj padły z Pani ust są nie tylko krzywdzące dla nauczycieli, uczniów i ich rodziców, absolwentów ale także dla całej społeczności Sokółki i powiatu sokólskiego.

Pani słowa ranią wszystkich, którzy włożyli i nadal wkładają wysiłek w rozwój naszej szkoły – nauczycieli, dyrekcję, rodziców i organ prowadzący – Powiat Sokólski.

Od Pani Burmistrz spodziewamy się rzetelności i odpowiedzialności w wypowiedziach publicznych. Krytyka może być zrozumiała, ale tylko wtedy, jeśli oparta jest na faktach i rzeczywistości. Nie możemy i nie będziemy akceptować bezpodstawnych ataków, które mają na celu wyrządzenie szkody dla reputacji naszej szkoły.

Nasza społeczność zasługuje na uczciwego lidera, który działa dla dobra wspólnoty, a nie szkodzi jej poprzez nieodpowiedzialne wypowiedzi. Nasza społeczność zasługuje na lidera mieszkającego w Sokółce, który nie lobbuje za białostockimi placówkami edukacyjnymi. Nasza społeczność zasługuje na lidera znającego i rozumiejącego lokalny rynek edukacyjny.

Droga Pani Burmistrz, już wkrótce przedstawimy Pani obszerną informację o Liceum Ogólnokształcącym im. M. Kopernika w Sokółce.

DYREKTOR
Zespołu Szkół
mgr Anetta Zubrzycka